

vahelistele saavutustele. Teatavasti on rahvaste sporditaseme mõõdupuuks olümpiamängud ja Euroopa-meistri-võistlused, kuid alahinnata ei tohi ometi ka riikidevahelisi maavõistlusi.

Tunnustust Eesti spordi sisulisele kui ka organisatoorsele tasemele on toonud asjaolu, et esmakordselt meie spordiajaloo anti läinud aastal Eesti korraldada kahed Euroopa-meistri-võistlused, nimelt jääpurjetamises ja kreeka-rooma maadluses. Viimaste korraldamist kiitis rahvusvaheline ajakirjandus eeskujulikuks. Üldiselt on mitmesugustelt suurvõitlustelt toodud koju seitse medalit, nendest 4 esimest kohta, s. o. Euroopa meistri tiitlit.

Võitused on toodud allmainitud rahvusvahelistelt meistrivõistlustelt:

Jääpurjetamises Eesti poolt korraldatud Euroopa-võistlused Tallinnas — Etienne Gahlnbäck, Euroopa meister 15 m² monotüüp-klassis, ja Erik Holst, Euroopa meister purjekal „Fanal“ 15 m² konstruktsioon-klassis.

Kreeka-rooma maadluses Eesti poolt korraldatud Euroopa-võistlused Tallinnas — Johannes Kotska, Euroopa meister raskekaalus, Nikolai Karklin, poolraskekaalus 2. koht (2. Euroopa parim), Voldemar Roolaan, keskekaalus 3. koht (3. Euroopa parim).

Kergejõustikus Euroopa-võistlustel Pariisis tuli kuulitõukes Euroopa meistriks Aleksander Kreek.

Tõstmises maailmaesivõistlustel Viinis tõi Arno Luhaäär raskekaalus 3. koha.

Need on need 7 medalit, mis meile on lisanud tunnustust rahvusvahelises tasemes. Kuid peale nende on Euroopa-võistlustel tulnud kuue esimese hulka veel järgmised sportlased: kergejõustikus G. Sule, odaviskes 4-ndaks, F. Issak — 5-ndaks ja R. Toomsalu kaugushüppes 5-ndaks. Ühtlasi said nad pronksmedalid. Maadluses V. Väli — kergekaalus 4. koht, E. Pusesep — kergekeskekaalus 4. koht ja E. Sikk — kärbeskaalus 6. koht.

Kokkuvõetult võiks üksikalade kohta märkida järgmist.

Jääpurjetamises Ülemiste järvel märtsikuus peetud Euroopa-meistri-võistlustel tõi Eesti koju mõlemad väljaantavad Euroopa meistri tiitlid, s. o. Gahlnbäck tuli viiendat korda Euroopa meistriks, E. Holst konstruktsioon-klassis kuuendat korda.

Kreeka-rooma maadluses meie poolt korraldatud Euroopa-meistri-võistlustel „Estonia“ kontsertsaa-
lis